
_______________________________________________________________________ 
OPĆINA MILNA, 2024. – LIST IZLAZI PO POTREBI 

 

 
 

SLUŽBENI 

OPĆINE 

GLASNIK 

MILNA 

R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MILNA 

     BROJ:  8/24 Milna, 06. lipnja 2024. godine 

 

SADRŽAJ: 
 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 

1.  Odluka o imenovanju članova stručnog vijeća Centra za kulturu Milna                                                                           2 

 
 
 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MILNA                                            Broj: 8/24                   Strana 2 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 
144/20), članka 20. Statuta Centra za kulturu Milna („Službeni glasnik Općine Milna“, broj 14/22) te članka 
28. Statuta Općine Milna („Službeni glasnik Općine Milna“, broj /22), općinsko vijeće Općine Milna, na 
svojoj 21. sjednici, održanoj dana 29. svibnja 2024. godine, donosi 
 

 
O D L U K U 

 
o imenovanju članova stručnog vijeća Centra za kulturu Milna 

 
 

I. 
Za članove stručnog vijeća Centra za kulturu Milna imenuju se: 

1. Prof. Gita Dragičević 
2. Ana Grassi 
3. Dr. sc. Vanja Kovačić 
4. Davor Mihalić 
5. Prof. Božo Labetić 
6. Dragana Poklepović 

 
 

II. 
Članovi stručnog vijeća navedeni u točki I. ove Odluke, imenuju se do opoziva. 

 
III. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Milna. 
 
KLASA: 612-04/24-01/010 
URBROJ: 2181-32-02/1-24-02 
Milna, 29. svibnja 2024. godine 
 
 
Općinsko vijeće 
Predsjednica 
Josipa Filipić, v.r. 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
IZDAVAČ:     Općina Milna, Splitsko-dalmatinska županija, Sridnja kala 1, Milna 

 

 


